
Kupní smlouva 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění mezi těmito smluvními stranami: 

1) Univerzita Hradec Králové, Filozofická fakulta 

a 

Vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 
zákonů 

Sídlo: Rokitanského 62/26, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 62690094 
DIČ: CZ62690094 
Číslo účtu:2733582/0800 
Zastoupena:   

jako kupující (dále jen "kupující"), na straně jedné 

2) OLFIN Car s.r.o. 
Sídlo: Na Rybárně 1670, 500 02 Hradec Králové 
IČ: 60913312 
DIČ: CZ60913312 
Číslo účtu: 43-7246410247/ 0100 
Zastoupena:  
jako prodávaj ící (dále jen "prodávající"), na straně druhé 

v následujídm znění: 

Preambule 
Tato smlouva je uzav1rana mezi !kupujícím jako zadavatelem a prodávaj ícím jako vybraným 
dodavatelem na dodávku zboží s názvem "Nákup užitkového vozidla", přičemž tato smlouva je 
uzavírána s cílem dosáhnout oboustranně výhodné úpravy vzájemných občansko-právních vztahů 
mezi oběma smluvními stranami tak, aby byly řádně a zcela naplněny cíle a účel této smlouvy a byly 
zcela určitě stanoveny práva a povinnosti zúčastněných smluvních stran, které se vzájemně zavazují 
plně respektovat jednotlivá ujednání této smlouvy a svým jednáním předcházet nedorozuměním a 
případným sporným situacím, které by mohly vzniknout v souvislosti s realizací tohoto obchodního 
případu. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že pro případ nesouladu budou veškeré případné 
sporné otázky řešeny přednostně vzáj emným jednáním s cílem dosáhnout mimosoudního řešeni věci 
a smírné dohody s tím, aby byly zachovány korektní a přímé obchodně právní vztahy mezi oběma 
smluvními stranami. 

1. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat, resp. odevzdat a umožnit kupujícímu nabýt 
vlastnické právo k následující věci - dále označené jen jako "zboží" nebo "předmět koupě" : 

užitkové vozidlo, kdy tato specifikace zboží se shoduje s nabídkou prodávajícího, kterou 
prodávající předložil kupuj ícímu- viz příloha č. 1 této kupní smlouvy. 

2. Prodávající se dále zavazuje k předání veškerých dokladů potřebných k jeho převzetí a k jeho 
řádnému užívání, přičemž prodávající nese plnou odpovědnost za to, že v okamžiku předání 

Stránka I z 7 



zboží kupujícímu bude toto splňovat veškeré podmínky stanovené touto smlouvou. 
3. Zboží musí splňovat veškeré platné techni·cké, právní a jiné normy a musí vyhovovat všem 

technickým, bezpečnostním, právním, zdravotním, hygienickým a jiným obecně závazným 
předpisům, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí, vztahujících se na 
výrobek a jeho výrobu, zejména zákon č . 2211997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Dodávané zboží musí mít označeni CE, musí být v souladu s příslušnýmj ISO normami, musí 
mít prohlášení o shodě. 

5. Prodávajícím bude předložena technická dokumentace k předmětu koupě a to vč. seznamu 
výrobcem požadovaných technických kontrol, jejich termínů a kontaktu na servisní firmu. 

6. Prodávajícím bude dodána dokumentace, která je potřebná pro přihlášení a r·egistraci 
předmětu koupě k provozu na pozemních komunikacích. 

7. Předmět koupě musí být naplněn provozními kapalinami, při předání kupujícímu uvedena do 
provozu, dále bude provedeno zaškoleni obsluhy, a to nejpozději v den předání předmětu 
koupě. 

8. Prodávající se zavazuje, že zboží bude dodáno v provedeni, které bylo předmětem nabídky, 
zejména s ohledem na předložený produktový (technický) list a vyplněnou technickou 
specifikaci, viz příloha č. 1 té to smlouvy. 

9. Zboží bude dodáno prodávajícím do sídla kupujícího (nebo na jiné místo dle pokynů 
kupuj ícího) a to vč. veškeré potřebné dokumentace ke zboží, tj. zejména manuály, veškeré 
návody a dokumenty nutné k řádnému a bezpečnému užívaní předmětu koupě, veškerá 
dokumentace předmětu koupě, veškerá vybavení, součásti a přís lušenství, která patří 

k předmětu koupě. 

1 O. Prodávající výslovně prohlašuje a ujistil kupujícího, že zboží je bez vad, netrpí ani patentní či 
jinou právní vadou. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu nároky plynoucí z právních vad, 
prodávající se zavazuje škodu tímto vzniklou kupujícím bezodkladně nahradit. 

ll. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodané zboží od prodávaj ícího převzít a zaplatit 
dohodnutou kupní cenu dle podmínek sjednaných touto smlouvou. 

II. 
Kupní cena 

1. Kupní cena zboží byla dohodnuta ve výši: 

Cena celkem za vozidlo bez DPH: 
DPH21%: 
Cena celkem vč. DPH: 

1 024 200,- Kč 
215 082,- Kč 
1 239 282,- Kč 

(S lovy: jeden m iliondvěs tětřicetdevěttis ícdvěstěosmdesá tdva) 

2. Uvedená cena v rozsahu sjednaného předmětu smlouvy je smluvní cenou nejvýše přípustnou, 
tedy cenou pevnou. V kupní ceně zboží je zahrnuto dodáni zboží včetně veškerého jeho 
příslušenství kupujícímu do stanoveného místa plnění, doprava, c lo, pojištění, daňové 

poplatky, proškolení personálu kupujícího, příp. likvidace obalového materiálu, uvedení do 
běžného provozu, stejně tak všechny vedlejší náklady a poplatky související s plněním této 
smlouvy, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání. Tato sjednaná kupní cena 
je konečná a k její změně může doj ít jen v případě změny obecně závazných právních 
předpisů, které by měly vliv výši konečné ceny zboží (např. změna podmínek platby DPH). 

3. Uvedená kupní cena za zboží bude kupujícím uhrazena na základě faktury- daňového dokladu 
vystaveného prodávajícím a doručené kupujícímu. Fakturu - daňový doklad je prodávající 
oprávněn vystavit v den podpisu předávacího protokolu o řádném převzetí zboží včetně 
provedení všech činností a služeb spojených s dodávkou zboží dle této smlouvy. 

Stránka 2 z 7 



4. Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu, který převezme osoba k tomu 
oprávněná kupujícím. Jedno vyhotovení předávacího protokolu, podepsaného oprávněnou 
osobou za kupujícího zi'1stane prodávajícímu a druhé vyhotovení bude předáno kupujícímu. 

5. Faktura- daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č . 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č . 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a identifikátor (bude doplněno po zveřejnění smlouvy 
ze strany Univerzity Hradce Králové). 

6. Faktura bude zaslána na adresu sídla kupujícího nebo elektronicky na e-mail 
 

7. Splatnost faktury je stanovena na 30 dní ode dne doručení faktury do sídla kupujícího. 
Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu bude splněn řádně a včas odepsáním fakturované 
částky ve lhůtě splatnosti z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na 
příslušné faktuře. 

8. V případě, že prodávající vyhotoví fakturu chybně, bude vyzván k nápravě a lhůta splatnosti 
adekvátně posunuta ke dni nového doručení faktury kupujícímu. 

9. Nesplní-li kupující svůj závazek zaplatit kupní cenu řádně a včas, zavazuje se zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním předpisem. 

10. Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve 
smyslu § 1 06a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

je kupující oprávněn část úplaty odpovídající DPH uhradit přímo na účet správce daně v 
souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. O tuto část bude úplata ponížena a prodávající obdrží pouze část úplaty 
bez DPH. 

III. 
Doba a místo plnění 

1. Zboží bude prodávajícím dodáno na adresu sídla kupujícího, a to konkrétně dle pokynů 
kupujícího a to do 6 měsíců od podpisu smlouvy. 

2. Pokud se dodávka zboží za sjednaných podmínek stanou nemožnými v důsledku vzniku vyšší 
moci (okolnosti mající vliv na práce, které nejsou závislé na smluvních stranách a které 
smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné 
pohromy apod.), strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o 
úpravu smlouvy ve vztahu k době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně 
odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto 
případě dnem doručení oznámení. 

3. Tennín dodání vč. zaškolení personálu kupujícího bude koordinován v souladu s požadavky 
kupujícího v termínu dodání. 

4. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje dodat zboží a veškeré doklady, které se ke 
zboží vztahují, a kupující se zavazuje dodané zboží převzít. 

5. Prodávající se zavazuje 5 pracovních dnů předem písemně avizovat osobě oprávněné k 
protokolárnímu převzetí předmětu smlouvy přesný čas plnění dodávky. Oprávněná osoba k 
převzetí:   . 

6. Za dodání zboží se považuje jeho předání na výše uvedené adrese vč. zaškolení personálu a 
následný podpis předávacího protokolu (dodacího listu) zástupci obou smluvních stran, 
přičemž předávací proces je ukončen okamžikem, kdy ze strany kupujícího bude provedeno 
prohlášení o řádném splněni dodávky zboží ke dni jeho převzetí (tj. předání zboží a dalších 
souvisej ících úkonů bezjakýchkoliv vad). 

7. Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje zjevné vady, či nebude dodáno řádně a v 
případě, že v rámci předávací procedury budou zj ištěny na dodávaném zboží vady, či jiné 
nedostatky, bude o tomto sepsán smluvními stranami samostatný zápis s tím, že součástí 
takového zápisu je přesný popis zj ištěných vad a nedostatků, jakož i termín určený 

Stránka 3 z 7 



prodávajícímu k jejich odstranění, kdy lhůta k nápravě ze strany dodavatele bude zjednána 
max. do 24 hodĚn. 

8. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je kupující oprávněn účtovat smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny dle této smlouvy bez DPH, a to za každý den 
prodlení s dodávkou zboží. Právo na náhradu škody není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. 

IV. 
Nebezpečí škody na zboží, nabytí vlastnictví 

l. Nebezpečí škody na zboží (tj. ztráty, poškození, odcizení, zničení či znehodnocení) přechází 
na kupujícího okamžikem řádného převzetí zboží, tj . oboustranným podpisem předávacího 
protokolu, a to v rozsahu v jakém bylo zboží převzato. 

2. Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem jeho předáním, resp. podpisem 
předávacího protokolu. 

v. 
Odpovědnost za vady, záruka za jakost, záruční servis 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží řádně v kvalitě, jež bude v souladu 
s příslušnými obecně závaznými technickýmj a právními normami vztahujícími se k provozu 
a užívání dodaného zboží, a to jak v České republice, tak v zemi původu zboží. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost na zboží. Záruční doba je min. 24 měsíců 
zboží jako celku, kdy bude poskytován servis vyplývající ze záručních podmínek a bude 
zajištěn bezchybný chod předmětu koupě . Zámční lhůta na motor a převodové ústrojí je 
stanovena min. na 48 měsíců od data koupě. 

3. Prodávající je povinen zaj istit autorizované záruční a pozáruční servisní služby (opravy a 
běžnou údržbu) předmětu koupě v dojezdové vzdálenosti max. 35 km od sídla kupujícího. 

4. Záruční doba začíná běžet ode dne následujícího po řádném předání a převzetí zboží 
oboustranným podpisem předávacího protokolu. Zjištěná závada či porucha bude odstraněna 
nejpozději do 72 hodin od jejího nahlášení, v případě větší závady či poruchy bude situace 
řešena individuálně. 

5. Záruka se prodlužuje o dobu, kdy nebylo možno zboží používat v důsledku vady či poruchy, 
tj. od nahlášení vady do jejího úplného odstranění. 

6. Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději do 
konce záruční doby. Reklamaci je možno provést písemně, elektronickou poštou, faxem vždy 
vůči prodávajícímu. Kontaktní adresa servisního střediska: Bratří Štefanů 66, 500 03 Hradec 
Králové, kontaktní osoba:  

 
7. Součástí záruky je bezplatné dodání potřebných náhradních dílů, s výjimkou dílů, jejichž 

životnost je kratší než záruční doba nebo je nutné je měnit při pravidelných prohlídkách dle 
předpisu výrobce (dále jen "opotřebitelné díly"). 

8. Záruka se nevztahuje na případy, kdy bude nesprávná funkce nebo poškození zboží 
prokazatelně způsobeno nevhodnými nebo modifikovanými spotřebními materiály a 
pracovními postupy, nesprávnou obsluhou nebo vyšší mocí a na spotřební materiály s dobou 
použitelnosti kratší než je záruční doba. Tj . záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení a na 
údržbu v souvislosti s užíváním předmětu koupě a jeho částí (např. kontrola nabíjení baterie 
a akumulátorů, čištění části předmětu koupě, výměna či doplnění pohonných a provozních 
látek apod.). Pokud tato údržba nemusí být provedena v důsledku provádění plnění ze záruky, 
nebo při provozu předmětu !koupě nebyly použity provozní látky a prostředky předepsané 
prodávajícím. Dále se plnění ze záruky neposkytuje, pokud si kupuj ící nenechá na předmětu 
koupě provést řádně a odbomě práce, které mají být provedeny a jsou předepsány 

prodávajícím, do předmětu koupě nechá zabudovat náhradní díl čj zařízení, které není 
prodávajícím povoleno a souvislosti s tím dojde k závadě na předmětu koupě, nebo je předmět 

Stránka 4 z 7 



koupě upraveno či opraveno způsobem, který není provolen prodávajícím. Plnění se záruky 
se také neposkytuje, pokud kupující (uživatel) předmětu koupě nesplnil svou povinnost 
k zabráněni či zmírnění škody (např. předmět koupě nebyl ihned odstaven v okamžiku, kdy 
se projevila závada a byl dále používán). 

9. Vady, na které se nevztahuje plnění ze záruky, j sou takové vady či poškození a mimořádná 
opotřebení předmětu koupě, které vznikly z následujících důvodů: 

~ nedostatečnou řádnoU! údržbou předmětu koupě, 
~ nesplněním povinností řidiče předmětu koupě, 

~ nedodržením pokynů, obsažených v návodu k použití předmětu koupě, 

~ užíváním předmětu koupě k jiným účelům, než ke kterým je určen, 
~ přetížením předmětu koupě, 

~ poškození předmětu koupě třetími osobami, 
~ poškození předmětu koupě v důsledku havárie či nahodilé události, popř. v důsledku 

vyšší moci. 
1 O. Záruční servis dále dle této smlouvy zahrnuje: 

~ preventivni servisní prohlídky min. l x za 2 roky nebo 40.000 km (běžná údržba, 
kontrola stavu užívaného předmětu koupě) 

~ opravy poruch a závad předmětu koupě tj . uvedení do stavu plné využitelnosti jeho 
technických parametrů 

ll. Bude-li vada shledána jako neodstranitelná, poskytne prodávající kupujicímu buď přiměřenou 
slevu z kupní ceny, nebo dodá kupujícímu bez zbytečného odkladu bezplatně náhradní zboží 
a převede vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího, a to za podmínek uvedených v této 
smlouvě. 

12. V případě, že prodávající nezajistí nástup na opravu dodaného zboží ve lhůtě 48 hodin od 
provedení reklamace kupujícím, je kupující oprávněn vadu odstranjt sám nebo zaj istit 
odstranění vady třetí osobou na náklady prodávajícího. 

13. V případě prodlení prodávajícího s nástupem na záruční opravu či v případě prodlení 
prodávajícího s odstraněním reklamované vady je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu 
ve výši 0,5% z kupní ceny rek lamovaného výrobku dle této smlouvy bez DPH za každý den 
prodlení. Právo na nálrradu šk ody není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. 

VI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující i prodávající jsou oprávnění odstoupit od smlouvy, jestliže kupující nebo prodávající 
poruší podstatným způsobem smluvní povinnosti plynoucí z této smlouvy ve lhůtách zde 
sjednaných a to způsobem dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném zněni. 

2. Za podstatné porušení této smlouvy kupujícím nebo prodávajícím, které zakládá právo na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 
předmět této smlouvy není dodán v provedení dle této smlouvy, nebo nemá technické 
parametry stanovené v cenové nabídce, nebo pokud specifikace či technické paramenty 
neodpovídají uživatelskému manuálu výrobku. 

3. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: 
vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, 
insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

prodávající vstoupí do likvidace. 
4. V případě odstoupení od smlouvy tato smlouva zaniká od počátku, tzn., že smluvní strany 

jsou si povi11111y bez odkladu vrátit přijatá plnění, přičemž kupující je povinen zajistit 
pověřeným zaměstnancům prodávajícího přístup do prostor k předmětu smlouvy a převzetí 
dodaného zboží a to nikoli dříve, než bude kupujícímu vrácena zaplacená kupní cena. 

Stránka 5 z 7 



5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany si pro doručování zvolily písemnou formu. Smluvní strany se dohodly, že na 
zásilky adresované si vzájemně smluvními stranami se nepoužije st. § 573 zákona č . 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

3. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit s i jakoukoli změnu údajů uvedených v záhlaví této 
smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně dozví. 

4. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné formě formou dodatků ke 
smlouvě, na základě vzájemné dohody obou smluvních stran. 

5. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že mezi nimi došlo k dohodě o celém obsahu 
smlouvy a že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém j eho rozsahu s tím, že smlouva je 
projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle prosté omylu. 

6. Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po 
splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o 
soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po 
splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 
99/ 1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č . 500/2004 
Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového 
řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Prodávající prohlašuje, že se na jeho osobu nebo na plnění dle této smlouvy nevztahují 
mezinárodní sankce a že si není vědom, že by se tyto mezinárodní sankce vztahovaly na 
případné poddodavatele, které by při plnění této veřejné zakázky využíval. Pro případné 
ověření je prodávající povinen kdykoliv poskytnout kupuj ícímu bezodkladnou součinnost dle 
pokynů kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že platby poskytnuté kupujícím dle této 
smlouvy nebudou přímo nebo nepřímo ani jen zčásti poskytnuty sankcionovaným osobám /tj. 
osobám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení 

Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze 
dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým 
představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č . 1 
obou nařízení); bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu nahrazeno jinou legislativou 
obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně/. 

V případě porušení ustanovení tohoto bodu smlouvy je kupující oprávněn od smlouvy 
odstoupit a prodávající je povinen zaplatit kupujícímu pokutu ve výši 50.000 Kč vč. DPH. 

8. V případě sporu se obě smluvní strany zavazuj í pokusit se o jeho urovnání smírem, v případě 
soudního sporu bude věc projednávána soudem příslušným podle zákona č. 99/1963 Sb., 
občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č . 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. 

10. Prodávající uděluje svůj souhlas s úplným zveřejněním obsahu této smlouvy, jakož i se 
zveřejněním všech dalších smluvních dokumentů vztahujících se k plnění veřejné zakázky na 
základě této smlouvy. 

ll. Jedná-li se o smlouvu, na niž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

Stránka 6 z 7 



smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je taková 
smlouva platná a účinná po podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že se jedná o 
smlouvu podléhající povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 2 odst. 1 
písm. c) zákona o registru smluv, pak v návaznosti na ustanovení § 5 odst. 2 citovaného 
zákona bude taková smlouva zaslána k uveřejnění a účinnosti nabývá nejdříve dnem 
uveřejnění(§ 6 odst. I zákona o registru smluv). Povinnost k uveřejnění smlouvy v registru 
smluv přebírá kupující. 

12. Smluvní strany prohlašují, že žádná z částí uzavřené smlouvy či její obsah není považována 
za obchodní tajemství. 

13. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

14. Nezbytnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 
Přiloha č. 1 - Technická spec(fikace 

Kupující: Prodávající: 

Stránka 7 z 7 



Rozvor: 3750 mm 

Kabina: Jednokabina 

Tonáž: 3500 

Tažné z výroby: Ano 

Pohon: 4x4 

Technická specifikace- Ford Transit 

Objem palivové nádrže: 70 I 

Objem nádrže AdBiue: O I 
Zadní náprava: Jednomontáž 

Pérování zadní nápravy: Pera 

Karoserie: Van 

Motor 2.0: EcoBiue (ll17 kW/160 k) 

Převodovka: 6st.manuální 

Barva: Bílá Frozen 

Čalounění: Látka Capitoi/City- Ebony 

I. Standardní výbava 

SADA TECHNOLOGY 
- systém Pre-Collision Assist - snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (10 km/h - 80 km/h) nebo 
jiným 
vozem (do maximální rychlosti vozu), výstraha v případě hrozícího nebezpečí, autonomní nouzové 
brzdění a asistent pro křižovatky 
s detekcí protijedoucích vozů při pokusu o odbočení vlevo 
- Tempomat 
- Asistent pro jízdu v pruzích- varování před opuštěním jízdního pruhu včetně systému pro 
automatické navrácení do jízdního pruhu 
-Sledování bdělosti řidiče 
- Funkce rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost 
- Zadní parkovací senzory 
-Přední parkovací senzory 
-Zadní parkovací kamera 
-Přední mlhové světlomety 
-vnější LED osvětlení vstupu do nákladového prostoru vzadu 
AUDIOSYSTÉMY A KONEKTIVITA 

• FordPass Connect - vestavěný modem 5G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního 
telefonu (předplatné na 10 let od registrace vozu) 

• Systém SYNC 4 s 12" dotykovým displejem - autorádio DAB/DAB+, konverzační rozpoznávání 
hlasu (v českém jazyce) a bezdrátové připojení funkcí Android Auto/ Apple CarPiay, vstup 
USB, Bluetooth, 4 reproduktory, ovládání rádia na volantu 

FUNKČNÍVÝBAVA 
• Automatická klimatizace vpředu 
• Samostatná baterie H7 AGM 80 Ah; standardně pro 310 a 350 

• Halogenové světlomety 
• Denní svícení 

• Automatické přepínání dálkových světlometů 

• M lhové světlomety vpředu a vzadu 



• Funkce My Key- možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládání 
• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, dva sklopné klíče 
• Automatické zamykání po rozjezdu 

• Konfigurovatelné zamykání 1 
• Palivová nádrž min. 70 I 

• Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva 
• Emisní norma Euro 6.2 I Euro 6 HOT využívající vstřikování AdBiue®; v závislosti na provozu 

bude nutné doplňovat provozní kapalinu 
• AdBiue® i mimo servisní intervaly 

• Volitelné jízdní režimy (Normální I Eko) 
BEZPEČNOST 

• Airbag řidiče 
• Elektronický stabilizační systém ESP- vč. ABS, ochrany proti převrácení, nouzového 

brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trakční kontroly, automatických 
varovných světel při nouzovém brzdění a systému ochrany proti bočnímu větru 

• Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy řidiče a spolujezdce 
INTERIÉR 

• Podélně a výškově nastavitelný volant ve vinylu Sensico 

• 8" barevný displej palubního počítače, digitálně-analogový přístrojový štít 
• Elektronická parkovací brzda; standardně pro 310 a 350 

• Stropní konzole vpředu 
• Uzamykatelná schránka před spolujezdcem 

• Sada sedadei18A- tmavé látkové potahy, sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a 
bederní opěrkou, dvojsedadlo spolujezdce se sklopným stolkem 

NÁKLADOVÝ PROSTOR 
• Pevná plastová přepážka, neprosklená 

• Upínací oka pro náklad, 10 ks pro L2/L3 a 12 ks pro L4 
• Bez obložení stěn nákladového prostoru 

• Osvětlení nákladového prostoru 
• Vnější LED osvětlení vstupu do nákladového prostoru vzadu 

EXTERIÉR 
• Maska chladiče s 3 žebry v černém designu 
• Středně vysoká střecha; standardně pro L2, L3, nelze pro L4 

• Vyhřívané čelní sklo, kontrola hladiny kapaliny ostřikovače 
• Elektricky ovládaná okna vpředu, okno řidiče s jednodotykovým otevřením/zavřením 

• Tónovaná skla 

• Elektricky ovládaná, vyhřívaná vnější zpětná zrcátka; standardně pro 310 a 350 
• Boční posuvné dveře vpravo 
• Zadní závěsné dveře s otevíráním do 200•; standardně pro L2 a L3, nelze pro L4 
• Schůdek v zadním nárazníku 

• Přední náprava HEAVY DUTY, standardně pro 470 a AWD 

• Lapače nečistot vzadu 
KOLA 

• Ocelové ráfky 6.5x16", pneumatiky o rozměru 215/65 R16 pro 310, 235/65 R16 pro 350 

• Celoplošné kryty kol; nelze s dvojmontáží 
• Bez rezervního kola, zvedáku, sady nářadí, se sadou na opravu pneumatik; standardně pro 

310 a 350 

• Monitoring t laku v pneumatikách 



ll. Doplnění a úprava základního modelu 

1. Podlaha síly 15mm L3 - do 4m l,OOOks 

Poznámka tmelení i kolem karoserie vozidla 

Podlaha síly 15mm - Na původní podlahu nákladového prostoru je položena vodovzdorná 

protiskluzová překližka síly 15mm. Nástupní hrany o lištovány nerezovými lištami a spoje přetmeleny. 

Neolišt ované hrany zatřeny tmavou barvou. 

2. Upínací oka zapuštěná do podlahy s plast.miskou L3 l,OOOks 

Původní upínací oka budou přemontována a zapuštěna do podlahy v černých plastových miskáclh s 

krytkou. 

3. Dělící přepážka posuvná l,OOOks 



... 
I 

I 
Posuvná dělící přepážka -Vyrobena z oceli, ze strany sedadel očalouněná s háčky na oděvy a 

možností ukotvení za každou řadou sedadel. Odděluje nákladový prostor od prostoru pro cestující. 

4. Sedadlo VERIS +1 místo Rychlodemontovatelné 3,000ks 

Demontovatelné jedno sedadlo ve druhé řadě s tříbodovými bezpečnostními pásy, polohovatelným 

zádovým opěradlem. 1 ks sklopná plastová loketní opěrka vpravo. Potahová látka sedadla šedočerná. 

Sedadlo se systémem pro snadnou demontáž s hliníkovými lištami délky 500 mm v podlaze. Sedadlo 

je homologováno pro kategorii vozidel Ml, Nl a N2. 

S. Boční levé okno Pevné, 2. řada, L2, L3, L4 l,OOOks 

6. Boční pravé okno Pevné, 2. řada, L2, L3, L4 l,OOOks 

7. Čalounění B sloupků l,OOOks 


		2024-04-03T14:46:39+0000




